Et ego ero ei, dicit Dominus, murus ignis in cK' * cuitu,amp; in gloria ero in medio eius. Sed omiftis Efdr?? amp;nbsp;Nehemi?? hiftorns,qu?? quidem pertinent ad ea teai' pora,qu?? funtinfequuta liberationem populiludaici,accedamusad Danif' lem fidum amp;nbsp;darum iftorum tempon^m interpretem. Fuit aucem DanielÂ? vt hoc breuiter, ratiotie pr??fentis hiftori??, repetamus, anno quarto loaciiâ€• filij lofi?? captiuus Babylon??abdudus per Nabucodonoforem,cum Anani^Â? Mifaelc amp;nbsp;Azaria,atque aliis permultis,quorum obliuione,quia nihil adfl*â€• att^n??cjfepulta funt amp;nbsp;obliterata nomina. Inftitutus autem fuit Daniel cuiâ€• tribus memoratis fociis,iis difciplinis amp;nbsp;linguis,qua: erant ncccnari??iis,qi''' bus in aula, regia negotia curanda erant* atque inde magno fuit apud pH*â€™' cipes Babylonios, propter excellens ingenium,in pretio. Vt enirn fenbit'â€™^ Danielis ncap. verfir. Fuit Daniel vfque ad annum pfimum Cyri,hoceft; inter precipuos aul?? Babylonic?? mimftros fuit habitus Daniel,vfq; ad Cy^ Perfarum regis imperium. Quo Deus feruum fuum Dahielem vacatione'quot; fuorum munerum amp;nbsp;quietem voluit obtincre :

quum iam non tam necc^â€™ rius Ecclefi?? Dei videbatur,qu??d illa principe ipfum haberet fauorabilcnâ€™) clf?Štquegratiofaapud Cyrum,cui nihil fuitantiquiusipfius faluteScreftite' tione.Non foliim autcimperatoribus Babylonicis,fed Dario quoque Mc^ÂŽ fuit ?  confiliis Daniel, quCmadmodum fut libri capite fexto d?Šclarar.Vnlt;fÂŽ n?? paruum illi conflae?? fuicodiu,apud aulx Medic?? Satr? pas,qu?´d exter?Ÿ* ? generis homo,n??pe lud??us,primes apud principem ferret honoris amp;nbsp;digniâ€œ ,-tatis grad us. Qua de caufa,eor?? aftu vit?? pcricul?? adiie, propter religionciâ€• * leonibus obiedus. Sed mala confilia c?´fultoribus efte pefsima turn maxime patuic,deuoratis pofte?  eius inimieis ab iifd?? leonibus, qui diuino miracul?Š intadum eum in lacu fepferant. Sub hoc autem Dario Medo qui Chakt??^ imperauic, eo anno quem inchoaucrat Balf?¤far, qui quidem feptuagefimu^ cratcaptiuiratis Babylonic??,vcrtituAd preces Daniel, poft??lans?  Dco,nÂŽ fuas promifsiones populi feeleribus iratus amp;nbsp;offertfus difterreti Fit ver?´noft modo voti c?”pos hac parte,fed nouas infupcr promifsiones amp;nbsp;rcuelationc?Ž lt; accepic de vera Ecclefi??

libertate per Icfum Chriftum : notaris amp;nbsp;explicatif carum rerum complendarum temporibus.Qu?? ex ipfo Danielis contexru K verbis primum propofitis,deinde breuiter illuftratis,difccreamp;agnofcerc conuenit.Sic autem capite nono.hac de rc agitur: i Anno primo Darij filij Alfiicri,de fern inc Medorum, qui imperaucrat fuper regnumChald??orum.' i Anno vno regni eius, ego Daniel intcllcxi in libris n??meru annorum dequo